
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2015  года          № 11

О  принятии  прогноза  социально-
экономического  развития
муниципального  образования
Ёмсненское  сельское  поселение  на
2016 - 2018  годы 

Рассмотрев  представленный  проект  прогноза  социально-экономического
развития муниципального образования Ёмсненское сельское поселение на 2016 –
2018  годы,  с  учетом  анализа  и  обобщения  прогнозных  материалов  социально-
экономического развития поселения за предшествующий период, 

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять  Прогноз  социально-экономического  развития  муниципального
образования Ёмсненское сельское поселение муниципального района город Нерехта
и  Нерехтский район Костромской области на 2016 - 2018 годы (приложение).

2.Администрации  сельского  поселения  принять  конкретные  меры  по
выполнению прогноза социально-экономического прогноза на 2016 - 2018 годы.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
сельского поселения В.Е. Одинокова.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                             В.Е. Одиноков



         Приложение 
к решению Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
№  9 от 22.12. 2015 года

Прогноз социально-экономического развития на 2016-2018 годы
по Ёмсненскому сельскому поселению



Показатели Ед.
измер.

2014
год 

отчет

2015
год

оценка

2016
год 

прогноз

2017
год
прогноз

2018
год
прогноз

1.Отгружено товаров собственного 
производства, выполнено работ и услуг 
собственными силами

В ценах соответствующих лет тыс.руб

В ценах 2007 года тыс.руб

Индекс производства      %

В том числе

Раздел Д-обрабатыв. производство

В ценах соответствующих лет тыс.руб

В ценах 2007года тыс.руб

Индекс производства       %

2.Кол-во организаций, занятых 
производством сельхоз. продукции, 
состоящих на самостоятельном балансе

  Ед. 3 3 3 3 3

Сельхозпредприятия   Ед. 1 1 1 1 1

Акционерных обществ   Ед.

Крестьянских(фермерских хозяйств)   Ед. 2 2 2 2 2

Продукция сельского хозяйства в сельхоз. 
организациях- всего:
В ценах соответствующих лет тыс.руб 23,2 25,5 28,0 28,2 28,2

В ценах 2007 года тыс.руб 9,9 10,2 10,6 11,2 11,2

Индекс производства     % 103 103 104 105 105

Продукция в хозяйствах населения

Зерно     тн.

Картофель     тн. 200 200 200 200 200

Овощи     тн. 6 6 6 6 6

Реализация скота и птицы (ж.в.)     тн. 20,8 20,8 20,8 20,8 20,8

Молоко     тн. 120 120 120 120 120

Яйца тыс.шт. 10 10 10 10 10

3.Инвестиции за счет всех источников 
Финансирования- всего
В ценах соответствующих лет тыс.руб.

В ценах 2007года тыс.руб.

Индекс физического объема %

Ввод в действие жилых домов и объектов 
социально-культурной сферы

тыс.кв.м - - - - -

Клубы, больницы, дошкольные учреждения - - - - -

Ввод в действие производственных 
мощностей

- - - - -

4.Оборот розничной торговли

В ценах соответствующих лет тыс.руб 45,2 49,7 54,7 60,1 60,1

В ценах 2010 года тыс.руб

Индекс физического объема % 102 103 103.5 104 104

Оборот общественного питания

В ценах соответствующих лет тыс.руб.

В ценах 2007 года тыс.руб

Индекс физического объема %

5.Объем платных услуг населению- всего


